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Sony Djuhansyah

From: Djuwito

Sent: Friday, September 20, 2019 1:39 PM

To: Rafael Sabon

Cc: Berton Gurning; Muhammad Siri; Edo Irnanda; Adventus Pitua Siagian; Muhammad 

Munawir; Muhammad Soffiudin; Sony Djuhansyah; Didi Priyadi Manuaron

Subject: RE: PTTU QSHE Integrated Management System Internal Audit_Cabang Sorong

Selamat sore Pak Rafael 

 

Siap Pak sesuai jadwal internal audit yang sudah di rencanakan. 

 

Kami di cabang available untuk di lakuakn event sesuai topik 

 

Best Regards 
 
Djuwito 
Branch Region Sorong / EIA Division 
 
 
PT Trakindo Utama 
Region Sorong / EIA Division 
Jl. Basuki Rahmat Km 08 Distrik Malaimsimsa 
Kelurahan Klabulu, Kota Sorong – Papua Barat 98416. 
Tel. +62 951 324460 • Mobile: +62 812 375 738 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Sabon, Rafael <rsabon@fmi.com>  

Sent: 20 September 2019 14:53 

To: Djuwito <djuwito@trakindo.co.id> 

Cc: Berton Gurning <berton.gurning@trakindo.co.id>; Muhammad Siri <muhammad.siri@trakindo.co.id>; Edo 

Irnanda <edo.irnanda@trakindo.co.id>; Adventus Pitua Siagian <adventus.siagian@trakindo.co.id>; Muhammad 

Munawir <muhammad.munawir@trakindo.co.id>; Muhammad Soffiudin <muhammad.soffiudin@trakindo.co.id>; 

Sony Djuhansyah <sdjuhans@trakindo.co.id> 

Subject: PTTU QSHE Integrated Management System Internal Audit_Cabang Sorong 

 

Selamat sore, Pak Djuwito 
Sebagai bagian program K3L PT Trakindo Utama, kita akan melakukan internal audit di Cabang Sorong pada 30 Sep 2019 – 1 Oct 
2019. 
Audit internal ini akan mencakup Safety, Health & Environmental serta Quality. 
Jadual terlampir dapat saja berubah menyesuaikan dengan kondisi operasional di Cabang. 
 
Mohon support Bapak dan tim untuk kelancaran proses internal audit ini. 
Sesuai dengan tujuan audit ini, semoga kami dapat membantu mengidentifikasi kesesuaian dan juga area of improvement untuk 
perbaikan berkelanjutan  dalam implementasi SHE dan Quality Management System di Cabang Sorong. 
 
Terima kasih atas bantuannya. 
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Best Regards, 
 
Rafael Sabon 

Safety Health & Environment Department  
  
PT Trakindo Utama 
Tembagapura Division 
Jl. Kuala Tembaga Lot E-3 LIP Kuala Kencana, Timika 99920, Papua, Indonesia 
Tel. +62 901 463284, Mobile : +62 8114908373 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 

A member of Tiara Marga Trakindo 

 


